令和５年３月２２日

保護者の皆様へ

那覇市立 上間小学校

校 長 宮里 寧

（公印省略）

職員の異動について（お知らせ）

春の風が心地良い季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますます

ご清祥のことと存じます。学校では、卒業式を目前に控え、その準備が整いつつあ

ります。また、各学年では修了の日にむけ、学習のまとめをしているところです。

残りわずかではありますが、子ども達が充実感を持って締めくくりができるように

取り組んでいきます。

さて、今年度も定期人事異動により、下記の先生方がこの上間小学校を去られる

ことになりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動する職員

１ 教頭 吉村 健治 定年退職

２ 教諭 我如古 陽子 退職

３ 教諭 山田 みどり 那覇市立天久小へ

４ 教諭 小禄 恩 糸満市立糸満小へ

５ 教諭 上原 香乃子 那覇市立与儀小へ

６ 教諭 長岡 貴樹 那覇市立古蔵中へ

７ 初任研指導教諭 手登根 宏 小中一貫コーディネータ

８ 養護 宮城 貴子 浦添市立前田小へ

９ 栄養教諭 底田 春奈 那覇市立大名小へ

１０ 栄養士 下地 千尋 鏡原給食センターへ

１１ 県事務 翁長 みどり 北谷町立桑江中へ

１２ 図書館司書 前木 彩花 那覇市立真和志小へ

１３ 市事務 我那覇 愛穂 退職

１４ 英語専科 伊禮 愛里 那覇市立真地小へ(識名小兼務)

１５ ALT ジェレミー 曙小へ（若狭小兼務）

１６ 用務 金城 悦子 那覇市立神原中へ

１７ 補助員 當間 美加 古蔵児童クラブ

※ ３月２２日現在の状況です。今後、変更や異動職員が新たに増えることもあります

のでご了承下さい。